

# MIKSTACZANIE POWITALI PREZYDENTA



Dokończenie ze str. 1.

Wychodzącego z „dudabusa” prezydenta witali przedstawiciele władz miasta z burmistrzem Henrykiem Zielińskim, i powiatu ze starostą Lechem Janickim. Uśmiechem i bukietami kwiatów również ubrały „na ludowo” dzieci. Niektórzy z obecnych mogli także uściśnąć dłoń prezydenta, bo zanim Andrzej Duda podał na przygotowaną podest, wmieształ się w tłum, witany serdecznie przez uczestników wiecu.



- Przybyłem tutaj w tym ostatnim dniu, kiedy wolno jeszcze prowadzić kampanię, po to, by prosić państwa o pójście na wybory, ale również, by prosić o wsparcie - zwrócił się do mieszkańców. - Realizowałem swoją

prezydencką misję, wierząc głęboko, że jest to właściwa droga. Odwiedziłem wszystkie powiaty w Polsce, spotykałem się w różnych miejscach, by usłyszeć głos ludzi... Odpowiedzieliśmy na to programem „500+”, który rady-

kalnie zmienił życie wielu polskich rodzin.

W tym momencie prezydent przywitał obecną w Mikstacie Beatę Szydło, podkreślając, że to właśnie jej rząd wziął na siebie wprowadzenie tych ambitnych programów.

- **J a n e m** tego, by sprawy polskie nadal podążały w tym samym kierunku, żeby ta, przyjęta przed pięciu laty, wizja Polski kontynuowana, a przede wszystkim, by nikt nie cofnął i nie zabrał tych zmian. Dla

„Andrzej Duda! Dziękujemy!”, „Andrzej Duda - pierwsza tura!”, a w górę uniosły się ręce z biało-czerwonymi chorągiewkami i tabliczkami z nazwiskiem prezydenta.

W dalszej części wystąpienia prezydent złożył ważne deklaracje dotyczące przyszłości. Usłyszymy, że program „500+” to za mało, by równać do bogatych krajów europejskich. W Polsce jeszcze dynamiczniej niż dotąd muszą rosnąć wynagrodze-

nia. To, zdaniem prezydenta, zadanie na najbliższe lata. Według wyliczeń ekspertów jest szansa, by w ciągu pięciu lat osiągnąć u nas średnie wynagrodzenie na poziomie 1800 euro.

**buciki, bo i jedno, i drugie jest potrzebne.**

Swoje pełne zaangażowania wystąpienie prezydent zakończył słowami: **Niech żyje Polska!**

Na spotkanie z głową państwa przybyło do Mikstatu wielu znanych polityków. W tłumie można było zobaczyć wojewodę Łukasza Mikałajczyka, ministrów Marlenę Małąg i Jana Dziedziczaka, czy posłów: Piotra Kaletę, Jana Mosińskiego



- **To musi być 2000 euro, bo to jest godziwe wynagrodzenie, za które żyje się w państwach Europy zachodniej. Po to, by opłacało się gromić w sobie i żyć odnie w zonie bliskich i przyjaciół - mówił Andrzej Duda. - Dopiero wtedy możemy zacząć rozmowy na temat zmiany złotówki na euro.**

W Mikstacie prezydent mówił także o inwestycjach - tych wielkich i lokalnych, bo i jedno, i drugie są nieodzowne.

- **To nie są czasy dziadostwa, byśmy musieli się zastanawiać, czy na zimę kupić płaszczyk, czy**

i oczywiście pochodzącą z gminy Mikstát - Katarzynę Sójkę. Wśród gości była także posłanka do PE - A. Możdżanowska. Ałe najważniejsi byli mieszkańcy Mikstátu i okolic, którzy spontanicznie i niezwykle serdecznie witali prezydenta, zaś śpiewając uczynił to zespół folklorystyczny „Swojacy” z gm. Raszków. Pięknie, a przede wszystkim smacznie, wystawiły się na spotkanie z A. Dudą Koła Gospodyń Wiejskich, przygotowując kilkanaście stoisk bogato zaopatrzonych. Prezydenta witali również strażacy - ochotnicy.

Pewne jest, że wizyta Andrzeja Dudy w Mikstacie zostanie zapisana w historii tego wielkopolskiego miasteczka.

K. JuszczaK



tego chcę wygrać te wybory i prosić państwa o wsparcie!

OdezweM na ten apel były okrzyki:



**Cegielki**  
 Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad  
 Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Zupa szczawiowa z jajkiem, poledwiczki w ziołowej posypce z sosem kurkowym, gnocchi, sałatka z buraka i rukoli

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:  
 609 609 225 oraz 609 609 240  
 Szklarka Mysłiewska 101  
[www.facebook.com/CegielkiWLesie](http://www.facebook.com/CegielkiWLesie)